Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09 декабря 2021 года г. находка № 580-р______

Об утверждении ежегодного плана
проведения проверок соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в муниципальных учреждениях,
муниципальных унитарных предприятиях,

подведомственных администрации
Находкинского городского округа,

на 2022 год

В соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса РФ, Законом Приморского края

от 07.11.2014 № 491-КЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, на территории Приморского края»,

распоряжением администрации Находкинского городского округа от 04.12.2014

№ 725-р «Об организации работы по проведению ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, администрацией Находкинского городского

округа в подведомственных ей организациях»

1. Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в муниципальных учреждениях, муниципальных унитарных

предприятиях, подведомственных администрации Находкинского городского округа,

на 2022 год (прилагается).

2. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения «Об утверждении

ежегодного плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

муниципальных учреждениях, в муниципальных унитарных предприятиях,

подведомственных администрации Находкинского городского округа, на 2022 год»

возложить на руководителя аппарата администрации Находкинского городского

округа Агрицкую Н.Г.

к
и
R
XОч
щ
и
н

щ
<

§

я

о
U
ы

NS
W

•“>Ияянява яо ан5Й яStЯ V
И О»
3 в
ваова

и
3в

чоUяав
аян

<sfSои я (N
3В

я>» Явва *s
Я 2 Яня
Sао

8
чяБ

U
аS4о

SB В о
X В Uо
3Вв

ВВь
2

йичоВ CNa
ява

ик оU
н я ои в —
л ш о
ч W ау£ и
Ч о Вя а Вч srо чВ оо и игл 3 яясо в дja „о и я— я во в вя в яо
£ вв

&ни
а в я
н >> в
№ S в
Я я Sк •Nча> я яЧ
2

яя X
чю

а,в
3в

о о ви U V
£й
О

оя
ЯноаVЕС

О
а

о
S
ан

Sоча>Яс 3 ч
ия

S
а

ов
Яа>

ов
ч XиЯо

в
3а яв N
Чо
и

W
Я «
И Ои и ^ 4 0ft О) ЯCJ м 3
2 ч f t  с
к

и
о

5  хЬй ha
ft Я «  V О §
§ ^  К ft 8, 4 к  о

о
(N

U
£и щг и
03 Я  я
Й 2 R м- & GЧ£ я

«
к  «
к  о
0) я
ч  о

я
кft
и
О 5ft о
С

(N
(N
О
(N

С~~CN

2  и* w и  /—  Я эй Я п  н« к о а &§
S  <D Я Он Н я
ft Я 2 « Ш Чое (U Щ

Я BJ
2 4f t  к
я

я  (U соО g  и
&  ^  з
с  к  я

о
ч

VO

s
я
чсо ■ 0)
я
я

§  S  в
и  к  оа й йо

<D Я я
я  я  о
о  ц  & ft я и
я

я
о
яоо

к
иft
CD

«  2
О S  Nи I °iСЗ i—H т—Н

CO ON Г-н
го ^  р-~
О Н

- 1
*  8
й- спI «
(Г свa Sя , &,

я
чи

Я "

>я
о
я  л
О 1)

я
о
ft
с

S  вй  5  я
л  w о  « О м« Ю >.
1 &Э

cd
н
0
л1 и
ч
о
я
о

со

С П

«  оо
в  §  2  W oЯ И н"
I  э s

И  о  ^
С я

к

о
оft
я

«
о
я
я
о
я
н
о

о

я
о
к<о
2
я  _rt ю

щ  ч
^  о

с

<и

зЯ
>яО

ft о
о «
и о

м О я

3
И
я

я
ч

со и U
Я о н
Я о моЗU я

я й
ft е (U
о м L-J

н м
№ о
и я
Ч

и
иft
<и
я
о
&1=1

(N

CN

00

VO

in

о
(N

(N
CNО
CN
CO
О

я
чcn<D
S3
и

Я 2

1 2 8
СЗ r—I t—I00 О —<

ro ^  ^

S 4a  оV tH

1 M
cr я

о Hо Яу ft

Я
«

2  «  Q о  S s P л
s  §  §  s
a l l s
ю Й ft д
о ^  н  Я
о о

%
СО

О
<N

CN
(N
О
<N
i/S
q
m

s
я
иэт<u
3pa

% ч цC3 i—l r—(00 ON *-<
cn

. i°! О
H  ^  г ,  О *r

s  s
2  o  ^ и

Й *
tr я

s i .

I S
Й Я

«3
f f l
H

SIО gW Й S V /

^  M n E
§ 1 1 1
8 н о

CO

О
CN

(N(N
О
(N
40
q

(N

3я
4
CO

S3m

яя on
о
и IЯ ч—<

го Ov
ГО ^

■ •£!
о  ^

2  Й
2 о
(D
3с$
Р
О
К

m
и
cd

! ’!

яан

2 I5  ^ о  (D(о й 2 «S g  ® н
2  о  §  gt=j ю 2, У-

*2 о , f t  яо  f t  н §о

я
(Я
оft
я

Я Чи ., ч  я  о «
з  а

и
к>л

э5 00
я-' §  2И О

я  н
Я У,
Ы О
ч  я
О  ■'

я
я

чо
й

я о
оft
я

2  £  3  о  S я
о 3 В 3О >J3 Ч i-Q
S 8 5 ft s  -

СО
Я

OI

(N
Я й  v2 S д v ия о  о  <и о

Я я  0  Я £} .
я  о  я  я  5  О я н .f t  о  ,9< ик д ю н ю а
>> 03 8 I  g

S  3  &  ЭЮ F Ю
о  >, о

(N

cd
о  ^ 2 ^ О  Р н  § «

W йИ я
3  кR «fL> Ч
4  О

^  ЙX  Со

К

о(—I
о
ио
чоftои

V
Я
я

<Ц а
о  5
Я гч л <и
4  §*■

а>
о
Я
S  о
я  о  н мей

0[ч
1 ^

Я
Я
Я
Я
S3.

я
ч  о
иа
§
яИ .. -
« К g

о
я
я2
чо

(-.
к*4»ftио
оио

н ft
2  SГ 1 и
 ̂о

чо
ft
оUh

m

m

oo

40

о
<N

(N
(N
О
(N

О
<N

§
К
4CO
<D
3
PQ

cd
Д CO
О ^
W ICti t-h00 СЛ

Tf

ОCN

СП
8 *

oi о

»s< cj
Pi
CD —

ISr1 bS
s . !

CQ

О
(N

(N
(N
О
(N

О
m

§
g
fc[
со
<D
3pa

03Щ 00
о  ^
»  I03 t-h00 o\

о
(N

m

ё *

t "
oi О

a  ^
I  «
S4 й

a  3Я cx

S ’S
s «

о u

§ g «
2  о  §

O H S

g  «
*  в
&  % 5  «
ж оtj ЮVO «
о  g-
о  ^

cSffl
Hо
ьв
s
Й

5  eo' °8* я
н  о

w03
м

m
«
О
H л о03 03

И Я4 оо
О >• X Н 8  м

а  п

I- §-
CQ
Л
ч
>,

ю

оЗ

О
й1̂13И 03

?? м
. Я t=lо-е  .й Ч S  >>

CS

03
и
4

. „ О
Й Ji й й fee Iя

ю